
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

116713 1 41 95 0 116096 2 51 91 1

04.84 0 54 89 1 08.86 0 53 79 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 42 90 0 000000 0 45 88 1

01.00 0 44 85 1 01.00 3 35 85 0

3 181 359 2 5 184 343 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

116701 1 42 92 0 065510 1 43 100 1

03.64 1 43 89 1 04.85 3 35 91 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 52 92 1 000000 1 39 79 0

01.00 2 44 90 0 01.00 2 53 99 1

4 181 363 2 7 170 369 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032218 1 62 110 1 792323 2 45 91 0

06.89 1 42 84 0 03.72 1 44 87 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 36 86 0 000000 2 45 86 1

01.00 0 63 93 1 01.00 1 52 85 0

3 203 373 2 6 186 349 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

034090 0 43 81 1 033964 0 45 77 0

02.79 0 50 98 0 03.82 0 66 101 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 85 1 000000 0 45 81 0

01.00 0 52 96 1 01.00 1 44 79 0

2 189 360 3 1 200 338 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

116703 0 45 91 0 116095 0 45 93 1

03.92 0 45 101 1 01.83 0 39 88 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 52 94 0 000000 1 52 100 1

01.00 0 53 94 1 01.00 0 40 90 0

1 195 380 2 1 176 371 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

116704 1 53 80 1 116094 1 35 90 0

01.75 0 45 87 0 01.82 2 33 102 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 91 0 000000 0 61 83 1

01.00 0 51 83 1 01.00 0 58 71 0

1 194 341 2 3 187 346 2

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

14 1143 2176 13 6 23 1103 2116 11 0

Gesamt Kegel 3319 2 8,0 : 0,0 Gesamt Kegel 3219 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Bayern

Awsp. Vorname, Name

Niebler Christian

Frey Jürgen

Vorname, Name

0

126

1

156

122

Vorname, Name

Vorname, Name

147

124

Awsp. Vorname, Name

Spiegl Bernd

0

172

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Baumgarten 

Michel

144

134

Heimmannschaft
Ges

Ges

1

1

0

Vorname, Name

544

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
136

134

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

533

1

547

167

01

Buchner Christian

144

129

135

125

0

0Awsp. Vorname, Name

Spiegel Stefan

Niefnecker 

Michael

0

0
126

Vorname, Name

0

Vorname, Name

142

Vorname, Name

132

0

0

Awsp. Vorname, Name

143

126

Zuchering

16:30 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

19.09.2015

Gastmannschaft

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Sportheim SV Zuchering

19:45 Uhr

0

Awsp. Vorname, Name

540

134

132

Ges

129

Holube Klaus

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Bleier Thomas

0

Lösel Christian

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Lorenz Philip

Awsp. Vorname, Name

Ges

136

143

132

Ges

Awsp. Vorname, Name

Niefnecker 

Andreas

0

535

133

120

527

136

131

146

Ges

122

118

152

539
Ges

131

137

129

Ges

133

132

136

Ges

127

138

152

576

535

148

549

146

Ges

575

148

Spiel Nr.

9

Endstand

gK

3319 3219

130

123

538

Ges


